Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Богучанская средняя школа № 4»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                            № 137

с.Богучаны

Об утверждении состава групп обучающихся Центра

естественно-научной направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1.09.2023 г. обучающихся МКОУ «Богучанская СШ № 4»

на курсы внеурочной деятельности Центра «Точка роста» естественно-

научной и технологической направленности и утвердить состав групп

согласно следующей таблице:

«Открытая лаборатория (химия и биология)»

№ ФИ класс

1. Федосова Елизавета  9

2. Айгишов Дмитрий 8

3. Брюханова Полина 8

4. Бульмага Константин 8

5. Каверзина Мария 7

6. Колесникова Анастасия 7

7. Некрашевич Иван 9

8. Огородникова Диана 7

9. Панова Екатерина 9

10. Светликова Марина 7

11. Цих Арина 7

12. Шичева Антонина 9

«Открытая лаборатория (физика)»

№ ФИ класс

1. Басалыко Афина  7

2. Дробязко Полина  7

3. Иванова Эльвира  7

4. Колесникова Анастасия  7

5. Короткова Эмилия 8

6. Петрусёва Анастасия  8

7. Петухова Полина  8

8. Пологутина Алина  8

9. Соседова Ксения  8

10. Татьянченко Мария  8

11. Трофимчук Елизавета  8

12. Ушакова Эльвира  8

«Зеленый патруль»

№ ФИ класс

1. Безруких Богдан  8

2. Бойко Дарья  8

3. Воронцов Александр  8

4. Копейкин Дмитрий  8

5. Кормина Дарина  6

6. Куклин Константин  6

7. Курчин Родион  6

8. Лазовская Северина  5

9. Лушников Василий  5

10. Лысакова София  5

11. Макарец Полина  5

12. Маревич Ксения  5

«Основы проектной деятельности»

№ ФИ класс

1. Абрамкина Валерия  5

2. Белов Александр  5

3. Брагина Ульяна 5

4. Васильев Михаил  5

5. Весельская Анастасия  5

6. Заиграев Иван  5

7. Зорина Милана 5

8. Куимова Полина  5

9. Лаврова Любовь  5

10. Мамонтова Вера  5

11. Морданов Пётр  5

12. Некрашевич Кирилл 5

«Основы проектной деятельности»

№ ФИ класс

1. Александрова Дана  6

2. Ананьев Артём  6

3. Бабешко Сергей  6

4. Барыкина Ангелина  6

5. Безруких Владимир  6

6. Беляев Савелий  6

7. Градусова Дарина  6

8. Доронина Анастасия  6

9. Злыднев Иван  6

10. Иванова Алиса  6

11. Карымова Карина  6

12. Крутякова Нелли 6

«Основы научной деятельности»

№ ФИ класс

1. Актёлова Нелли Валерьевна 7

2. Волкова Ангелина Андреевна 7

3. Воронов Денис Ильич 7

4. Гугуля Александра Александровна 7

5. Исаев Захар 9

6. Котогулов Игорь Сергеевич 8

7. Кулаков Семен 9

8. Мочалова Екатерина 9

9. Парыгина Регина Вячеславовна 8

10. Разгонюк Дмитрий Сергеевич 8

11. Соседова Ксения Артемовна 8

12. Сяйлев Степан 9

2. Классным руководителям объявить о начале работы центра «Точка

роста» в соответствии с утвержденным расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.